
30.4.-1.5.2016 Český pohár,ŽA,ŽB Trutnov

Napsal uživatel Káťa Riby
Čtvrtek, 12 Květen 2016 08:09

O čarodějnickém víkendu byl severně od Trutnova zahájen Český pohár, ŽA a ŽB. Oba závody
připravila OK Slavia Hradec Králové ve spolupráci s Lokomotivou Trutnov. Shromaždiště bylo
na louce u penzionu U Pěti buků a na start se postavilo cca 1500 závodníků a nechyběla i část
české reprezentace.

      

  

Náš oddíl se vydal do Trutnova v relativně početné skupině Lenča naše jediná Áčkařka, 5
Béčkařů Lukáš, Roska, Kuba, Karolína, Eliška, 2 kosí bratři, Sára a hlavně natěšení veteráni.
Cesta do Trutnova probíhala, pro ty co zvolili cestu přes Novou Paku, dost děsivě. Já jsem tam
uvízla na 40 min. Pak úprk na start. Při spěchu jsem se podívala na startovní čas na neděli a
než jsem si to uvědomila darovala jsem soupeřkám 3 minuty ještě dřív než jsem vyrazila.
Krásný les, pěkné počasí, občerstvovačky záludně schované a pro mě 240m smrtícího
převýšení (Lenka s Ifčou skoro 300m a Lukáš kolem 430m). Na doběhu u sběrky na nás čekala
čarodějnice. 

  

Zaznamenali jsme pár pěkných výsledků. Nejlépe na tom byla Roska. Startovala ke konci, tak
jsme jí šli s Petrem Bílým fandit na doběh, po nějaké době Petr říká, hele už doběhl Kuba a
startoval za ní, tak buď si zlomila nohu, bloudí, nebo je na bedně a už je dávno tady. Měl
pravdu, Růženka si doběhla pro výborné třetí místo. Lenča, která má radši mapově těžší
závody, zvládla fyzický souboj dobře a skončila 15. Pěkně běžel i Lukáš, kterého od soupeřů
dělili vteřiny, a Kuba se se svojí tratí taky slušně popral. Nesmím zapomenout na Toma, který
sice běžel P, a podal slušný výkon. Ifča potvrdila svoji výbornou fyzičku a doběhla si pro pěkné
8. místo, ano Ifčo za světla ti to jde líp než s čelovkou!

  

Ubytovali jsme se ve Svobodě nad Úpou a večer vyrazili na večeři. Těm hladovějším (já) ještě
Ifča večer v penzionu grilovala klobásu. 

  

Nedělní krátká trať slibovala poloviční převýšení. Super. Bohužel se do toho nepočítala cesta
na start, kterou si nás pořadatelé docela vychutnali. Začátek tratě ve skalních partiích, pak se
přebíhalo do hustníků.

  

 1 / 5



30.4.-1.5.2016 Český pohár,ŽA,ŽB Trutnov

Napsal uživatel Káťa Riby
Čtvrtek, 12 Květen 2016 08:09

 Krátká trať se podle ohlasů všem líbila. Lenka rozběhla závod dobře, jen se jí stala osudnou
jedna malá lesní víla, která potřebovala poradit, ztráta koncentrace a rytmu Lenču rozhodila,
zvolila jiný postup, než měla původně v plánu. Výsledek jí očividně mrzel, protože tenhle typ
závodu má ráda. Lukáš bojoval jako lev. Je skvělé dobíhat do cíle a slyšet na rádiu „Teplický
Lukáš Matějka se drží na třetím místě!!“. V cíli se s Lubošem radujeme, že by to Lukášovi
mohlo vyjít. Nakonec končí na výborném 6. místě (ale podívejte se na rozdíly v časech!). Ivanka
se rozhodla, že vylepší sobotní výsledek, takže závod nakopne a ze začátku se drží na 2.
místě. Pak přijde drobná chybka při odběhu a ta jí bohužel stojí medailové umístění. Je z toho
„jen“ naprosto skvělé 5. místo (co by za to jiní dali). Kuba vylepšuje sobotní výkon a v těžké
konkurenci získává solidní  9.místo. 

  

Jestli se někomu v Trutnově opravdu líbilo, byla to Roska. Povedl se jí i druhý závod. Na startu
její soupeřce radí tatínek, doběhni tu teplickou, dobře mapuje, drž se jí a vyhraješ. A tak se i
stalo, holčina Rozu doběhne, zavěsí se a je první. Roza ještě zkouší zrychlit na předsběrce ,
vyplatilo se, soupeřku za sebou poráží o jednu sekundu. Ta předsběrka byla bronzová, viď
Rozo! 

  

Poslední z oddílu vyráží do lesa Alena. Celý oddíl jí jde ke sběrce fandit, tak mohutné
povzbuzování neměla ani vítězka v elitě Šafka Brožková. Alča rychlým finišem poráží soupeřku.

  

A pokud se týká oddílové soutěže doběhu od sběrky, tak se Borisi, Luboši, Bělochu styďte,
děvčata vám to nandala a tím rozhodně nemyslím jen dorostenky.

  

Výsledky sobota:

  

D10C 2.07 km, 7 kontrol (11)
  1. Benešová Michaela        SJH  19:26          
     Lošťáková Sára           LTP   DISK          
                                  
D14B 3.62 km, 8 kontrol (57)      
  1. Chrástová Tereza         STH  30:59          
 51. Žejdlíková Eliška        LTP  58:32   + 27:33
                                  
D16B 3.77 km, 8 kontrol (27)      
  1. Mašínová Anna            TJN  34:21          

 2 / 5



30.4.-1.5.2016 Český pohár,ŽA,ŽB Trutnov

Napsal uživatel Káťa Riby
Čtvrtek, 12 Květen 2016 08:09

  3. Riby Rose                LTP  39:16   + 4:55 
                                  
D18B 4.35 km, 10 kontrol (20)     
  1. Chaloupková Veronika     CHC  44:44          
 11. Žejdlíková Karolína      LTP  60:15   + 15:31
                                  
D20A 6.73 km, 12 kontrol (32)     
  1. Štičková Anna            LLI  55:21          
 15. Kovářová Lenka           LTP  69:24   + 14:03
                                  
D35B 5.89 km, 11 kontrol (23)     
  1. Hojná Silvie             SCP  58:12          
  8. Lošťáková Ivana          LTP  68:25   + 10:13
                                  
D40B 4.83 km, 10 kontrol (44)     
  1. Škorpilová Jana          SJC  48:55          
 40. Riby Kateřina            LTP  88:02   + 39:07
                                  
D55B 3.73 km, 9 kontrol (22)      
  1. Voltrová Svatava         ROZ  38:16          
 18. Kovářová Alena           LTP  61:13   + 22:57
                                  
H10C 2.43 km, 7 kontrol (11)      
  1. Votoček Michal           JIL  22:36          
  8. Riby Philip              LTP  40:37   + 18:01
                                  
H16B 5.82 km, 10 kontrol (44)     
  1. Nagy Josef               TJN  46:31          
 15. Bílý Jakub               LTP  58:29   + 11:58
                                  
H18A 8.86 km, 14 kontrol (42)     
  1. Vandas Daniel            PHK  61:27          
 15. Matějka Lukáš            LTP  68:23   + 6:56 
                                  
H45B 7.24 km, 13 kontrol (42)     
  1. Chaloupský David         PHK  60:32          
 23. Bruner Luboš             LTP  82:05   + 21:33
 33. Kovář Boris              LTP 111:58   + 51:26
     Bílý Petr                LTP   DISK          
                                  
H55B 5.83 km, 11 kontrol (33)     
  1. Škorpil Martin           HOR  54:56          
 17. Kovář Karel              LTP  68:26   + 13:30
                                  
P 3.00 km, 9 kontrol (36)         
  1. Hirš Libor               VBM  24:19          

 3 / 5



30.4.-1.5.2016 Český pohár,ŽA,ŽB Trutnov

Napsal uživatel Káťa Riby
Čtvrtek, 12 Květen 2016 08:09

  8. Riby Thomas              LTP  35:59   + 11:40

  

Výsledky neděle:

  

D14B 2.84 km, 11 kontrol (56)
  1. Koberová Kateřina        LPU  22:44          
 49. Žejdlíková Eliška        LTP  53:02   + 30:18

  

D16B 2.89 km, 12 kontrol (28)
  1. Hápová Petra             PHK  24:07          
  3. Riby Rose                LTP  26:08   + 2:01

  

D18B 3.05 km, 13 kontrol (22)
  1. Nechutová Aneta          PZR  27:38          
 13. Žejdlíková Karolína      LTP  35:14   + 7:36

  

D20A 3.60 km, 16 kontrol (30)
  1. Štičková Anna            LLI  25:46          
 20. Kovářová Lenka           LTP  35:20   + 9:34

  

D35B 3.50 km, 14 kontrol (21)
  1. Pavelcová Gabriela       NPA  32:13          
  5. Lošťáková Ivana          LTP  35:21   + 3:08

  

D40B 3.40 km, 17 kontrol (45)
  1. Zabořilová Romana        JEN  31:02          
 37. Riby Kateřina            LTP  55:42   + 24:40

  

D55B 3.08 km, 15 kontrol (20)
  1. Voltrová Svatava         ROZ  29:04          

 4 / 5



30.4.-1.5.2016 Český pohár,ŽA,ŽB Trutnov

Napsal uživatel Káťa Riby
Čtvrtek, 12 Květen 2016 08:09

 14. Kovářová Alena           LTP  44:38   + 15:34

  

H10C 2.02 km, 8 kontrol  (8)
  1. Hanuš Filip              VRL  14:29          
  7. Riby Philip              LTP  34:22   + 19:53

  

H16B 3.16 km, 13 kontrol (40)
  1. Newiak Nick              NEJ  26:35          
  9. Bílý Jakub               LTP  29:06   + 2:31

  

H18A 3.92 km, 17 kontrol (43)
  1. Bendák Jan               PHK  24:41          
  6. Matějka Lukáš            LTP  26:47   + 2:06

  

H45B 3.76 km, 18 kontrol (46)
  1. Novotný Milan            PHK  27:42          
 19. Bílý Petr                LTP  37:55   + 10:13
 24. Bruner Luboš             LTP  39:33   + 11:51
 37. Kovář Boris              LTP  57:28   + 29:46

  

H55B 3.63 km, 15 kontrol (33)
  1. Milota Josef             MLA  28:47          
 21. Kovář Karel              LTP  42:41   + 13:54

  

P 2.31 km, 9 kontrol (39)
  1. Žaluda David                  18:17          
 19. Riby Thomas              LTP  32:07   + 13:50

  

 5 / 5


